
ZARZĄDZENIE NR 88/12
BURMISTRZA PASŁĘKA

z dnia 7 września 2012 r

w sprawie nieodpłatnego przejęcia do zasobów komunalnych Gminy, Miasta i Gminy Pasłęk
 nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Nowy Cieszyn gmina Pasłęk od 

Agencji Nieruchomości Rolnych Odział Terenowy w Olsztynie

Na podstawie  art.  30 ust.  1  i  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst w Dz.U. z 2001 r, Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w 
związku z rozdziałem II § 6 ust. 3, pkt. e  uchwały Nr X/93/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia  
21  października  2011  roku  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarki  nieruchomościami 
(Dz.Urz.Woj. Warmińsko-Mazurskiego poz. 909 z 1 marca 2012 roku) oraz art. 44 ust.1 ustawy 
z  dnia  19  października  1991  roku  o  gospodarowaniu  nieruchomościami  rolnymi  Skarbu 
Państwa (jednolity tekst w Dz. U. Nr 231 poz. 1700 z 2007 roku, z późniejszymi zmianami) 
Burmistrz Pasłęka:

zarządza co następuje:

§ 1.

Wyrażam zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy 
w  Olsztynie  do  zasobów  komunalnych  Gminy,  Miasta  i  Gminy  Pasłęk  następującej 
nieruchomości położonej w obrębie geodezyjnym Nowy Cieszyn, gmina Pasłęk, stanowiącej 
drogę gruntową, oznaczoną w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka:

-nr 30/10 o pow. 0,2400 ha, ark. m. 1 

§ 2.

Zarządzenie   stanowi    podstawę   do   zawarcia   umowy   notarialnej,   nieodpłatnego  
przejęcia do zasobów komunalnych Gminy, Miasta i Gminy Pasłęk nieruchomości wymienionej 
w § 1 zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Przejmowana do zasobów mienia komunalnego droga gruntowa, oznaczona w ewidencji 
gruntów i budynków numerem 30/10, położona w obrębie geodezyjnym Nowy Cieszyn, stanowi 
jedyny dojazd do zabudowań mieszkalnych na Koloni Nowy Cieszyn. Droga została wydzielona 
z gruntów rolnych Skarbu Państwa Agencji Nieruchomości Rolnych w związku z ich sprzedażą.

Droga  ma  charakter  powszechnego  użytkowania  i  służy  mieszkańcom Kolonii  Nowy 
Cieszyn jako jedyny dojazd do drogi publicznej. Przejęcie jej do zasobów komunalnych gminy 
Pasłęk jest w pełni uzasadnione.


